
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002527 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第72号 南陵中学校特別教室棟便所改修工事工事番号及び工事名
福知山市 南岡町 地内工事場所
自 平成28年10月26日 ～ 至 平成29年 1月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年10月21日入札・見積日 11時0分 電子入札
教総第72号 南陵中学校特別教室棟便所改修工事
特別教室棟２・３階便所改修工事 一式
上記に伴う電気・機械設備工事 一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

有限会社きねづか建築工房

株式会社高見組

株式会社タクラ

大京産業株式会社

西田工業株式会社

株式会社西日本エスエスシー

北陵興業株式会社

19,672,000

19,688,000

辞退

落札

辞退

－

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu01
テキストボックス
予定価格：２２，０９０千円（税抜）　最低制限価格：１９，６６３千円（税抜） 



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 有限会社丸徳建築

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 23,857,200 円

最低制限価格
（税込み） 21,236,040 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 689,040 円  変更契約日 平成29年1月23日

 変更工期 ～ 平成29年2月28日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約

壁不陸部分が発覚し下地を良好にする為壁樹脂モルタルを追加する。トイレ
ブース上吊り装置内にメンテナンススペースを確保し維持管理上のメンテナン
ス作業を容易にする為トイレブース高さを変更する。生徒と工事作業範囲分離
の為ＳＤドアノブを鍵付ノブに変更する。1階便所を生徒用に開放することが
協議により決定した為故障していたフラッシュバルブ取替を追加する。手洗場
が工事範囲により使用不可の為生徒用仮設手洗器を設置する。上記追加工事に
より工期を平成29年2月28日まで延長する。

教総第72号　南陵中学校特別教室棟便所改修工事

契約の相手
株式会社今井工務店

福知山市字天田小字西長戸１１８番地

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
21,245,760 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「建築一式」のＡ１・Ａ・Ｂ等
級に登録された者から１１者を選定した。


